РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ  РАЙОН
КИСТЁРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИСТЁРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  30.01.2020 г.                     № 4-32
с. Кистёр

Об отмене Решения от 18.04.2013г. №2-113
«Об  определении  границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной
продукции в Кистёрском сельском  поселении»
В связи с принятием постановления Администрации Погарского района от 13.01.2020г. №2 «Об  определении  границ, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Погарского района», с целью единого применения вышеуказанного постановления

РЕШИЛ:

1. Решение Кистерского сельского Совета народных депутатов от 18.04.2013г. №2-113 «Об  определении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Кистёрском сельском  поселении» - отменить.
1. Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава  Кистёрского
сельского поселения                                                         Г.Д. Подгородский

[bookmark: _GoBack]